关于报送 2019 年度服务地方专项计划项目

和重点科研计划项目材料的通知

各有关高等学校：

根据《关于申报 2019 年度陕西省教育厅科学研究计划

项目的通知》（陕教技办〔2018〕15 号），定于 2018 年 11 月

22-23 日受理 2018 年度服务地方专项计划项目和重点科研计

划项目材料，具体通知如下：

一、受理时间

2018 年 11 月 22（星期四），上午 8:30-12:00，下午

14:00-17:00；11 月 23 日（星期五），上午 8:30-12:00。

二、材料受理地点

西安外国语大学雁塔校区（长安南路 437 号），专家楼。

三、材料报送要求

1. 所有项目纸质申请书必须由系统生成，服务地方专项

计划项目和重点科研计划项目申请书及附件材料一式 6 份；

2. 系统生成的各校《陕西省教育厅科研计划项目申报汇

总表》（分类导出）一式 2 份；

3. 能够申报重点科研计划项目的高校还需列出推荐顺

序；

 4. 项目申报材料由各高校统一组织报送，省教育厅不

受理教师个人报送的项目申请；

5. 为保证申报工作顺利进行，请以下单位按照表格中规

定时间进行报送，其余单位可在受理时间内自行报送材料。

时间 上午 下午

11月 22日

西安工业大学、陕西中

医药大学、西安科技大学、

西安建筑科技大学

西北大学、陕西科技

大学、西安石油大学、陕

西理工大学

11月 23日
西安理工大学、西安工

程大学、西安邮电大学
整理申报材料

四、其他要求

请各高校通知申报服务地方专项计划项目的老师准备

10 分钟答辩 PPT，PPT 内容包括：

1.研究内容和目标；

2.主要技术难点和需要重点解决的任务；

3.研究成果的市场竞争优势、推广模式和规模，以及预

期的社会经济效益；

4.预期成果形式和数量（含主要经济、技术指标）；

5.进度安排和经费预算。

服务地方专项答辩时间和地点另行通知。

其他未尽事宜请与教育厅科技处或陕西高等学校科研

管理协会联系。

联系人：高艺源   任静

联系电话：82201802，88668675

陕西高校科研管理协会        陕西省教育厅科技处

  2018 年 11 月 15 日